扬教院中学〔2022〕5号

关于举办 2022 年扬州市高中信息技术优秀课评比

活动的通知

各县（市、区）教育局教研室、市区各初中学校：

根据江苏省中小学教学研究室 2022 年全省基础教育教

研活动安排，将于今年 5月举行江苏省高中信息技术优秀课

评比活动。为选拔我市优秀教师参与省评比活动，经研究决

定举办 2022 年扬州市高中信息技术优秀课评比活动，现将

具体事项通知如下：

一、评比形式

本次评比活动形式为录像课评比，评比时间为 4月中下

旬。

二、参加对象

年龄在 35周岁以上的高中信息技术教师。

三、评选内容及要求

1.录像课课题不限，所使用教材为江苏省中小学教材审

定委员会审查通过的教材。

2.报送的录像课须是一个完整的课时，每课时 45分钟。

3.视屏格式：录像课视频为常见视频格式，图像、声音

清晰，片头 5秒钟（包含课题、年级、学校、教师等信息）。

四、报送要求

1.报送时间：

参赛资料于 4月 8日前完成报送（不在规定时间内完成

报送视为弃权）。

2.报送数量:

市区、邗江、江都、仪征、高邮、宝应各推荐两节高中

信息技术录像课参与评比。

3.报送方式：所有资料（上课录像、教案、课件等）统

一通过 U盘或移动硬盘拷贝报送。

五、其他事项

1.本次评比不收取费用，根据参评人数按比例设一、二

等奖，一等奖前两名报送参加江苏省优秀课评比活动。

2.活动联系人：韩晨 联系电话：13773558021

报送地点：扬州市教科院 423室

扬州市教育科学研究院中学教研室

2022年 2月 11日